
ZARZĄDZENIE NR SG.120.6.23  

WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 2 marca  2023 r. 

w sprawie powołanie Inspektora Ochrony Danych (IOD) w Urzędzie Gminy w Nowym 

Dworze na okres na zastępstwo nieobecnego pracownika. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) oraz art. 33 ust. 3 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023 poz. 40) w związku z art. 

8 i art. 9 pkt 1 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. 2019 poz. 

1781) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam z dniem 2 marca 2023 r. Pana Stanisława Hrynkiewicza – Sekretarza 

Gminy na Inspektora Ochrony Danych (IOD) w Urzędzie Gminy w Nowym Dworze na okres 

zastępstwa nieobecnego pracownika. 

§ 2. Zakres zadań i obowiązków IOD w szczególności określa art. 37-39 Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 

ochronie danych), zwanego RODO. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 

Andrzej Humienny 


